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Protokół z posiedzenia RWSSWT KUL 

w dniu 6 kwietnia 2016 r. 
 

W dniu 6 kwietnia 2016 roku (środa) o godzinie 19​00 odbyło się VI posiedzenie Rady Wydziałowego                               

Samorządu Studentów Wydziału Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.                   

Spotkanie miało miejsce w siedzibie Samorządu Studentów Wydziału Teologii KUL na XI piętrze                         

“Północ”. Na zebranie przybyło 19 osób. 

 

1. Modlitwa na rozpoczęcie  

 

2. Sporządzenie listy obecności ​(załącznik nr 1) 

 

3.  Omówienie wyboru nowego kuratora RWSSWT 

Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab, podsumowała dotychczasowe działania, mające na celu                     

wybór nowego kuratora Samorządu. Po przyjęciu rezygnacji p. dra Adama Zadrogi i przedstawieniu                         

sytuacji na forum RWSSWT, członkowie Samorządu zgłosili trzy propozycje. Z tego największe                       

popracie uzyskał ks. Dr hab. Witold Janocha, prof. KUL. Następnie studentki Pracy Socjalnej,                         

Weronika Tomaszewska i Anna Lewandowska, przeprowadziły wstępną rozmowę ze wspomnianym                   

kandydatem. Obecne na posiedzeniu osoby zaaprobowały tę kandydaturę. W najbliższym czasie                   

Przewodnicząca RWSSWT, podejmie działania w celu sfinalizowania wyboru nowego kuratora                   

Samorządu. 
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4. Przedstawienie postępów w przebiegu XVI Plebiscytu “Pedagog Roku” 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej, Urszula Tomasiak zaprezentowała efekty dotychczasowej               

pracy nad plebiscytem “Pedagog Roku”. Od 27 lutego br. trwa procedura zgłaszania kanydatów do                           

poszczególnych kategorii: Pedaog Roku, Złote Usta, Siekiera Roku. Starostowie poszczególnych                   

roczników są zobowiązani do zbierania kandydatur i przekazywania ich wraz ze zdjęciami                       

nominowanych Komisji Wyborczej (do Urszuli Tomasiak) oraz Komisji Promocji i Animacji Życia                       

Akademickiego (do Łukasza Hmielewskiego lub Patrycji Suwary). Przewodnicząca Komisji                 

Promocji i Animacji Życia Akademickiego, Patrycja Suwara, poinformowała, że projekt prezntacji,                     

w której zostaną wykorzystane wspomniane zdjęcia jest już stworzony. Starostowie roczników, od                       

których nie wpłynęła informacja na temat proponowanych kandydatów zostali poproszeni o jak                       

najszybsze przesłanie ich. Są to następujace roczniki: II oraz V rok Nauk o Rodzinie; I, II oraz V rok                                     

Muzykologii, a także IV rok Teologii. Ostateczny termin przesyłania nominacji to 9 kwietnia br.                           

(sobota). 

5. Ustalenie porządku głosowania w XVI Plebiscycie “Pedagog Roku”  

Następnie przedstawiono dalszy przebieg plebiscytu “Pedagog Roku”. Kolejnym etapem plebiscytu                   

będzie głosowanie. Postanowiono, że odbędzie się ono w następnym tygodniu, tj. ​od 12 do 14                             

kwietnia br. (od wtorku do czwartku). Zostanie przeprowadzone przez starostów poszczególnych                     

roczników przy pomocy Komisji Wyborczej SSWT. Przewodnicząca Komisji Wyborczej, Urszula                   

Tomasiak, po uzyskaniu wszystkich nominacji przygotuje odpowiednie karty do głosowania, które                     

będą do pobrania od wtorku (12 kwietnia br.) w Siedzibie Samorządu. 

Po przeprowadzenie głosowania, tj. do 14 kwietnia, starostwie poszczególnych roczników są                     

zobowiązani do przekazania Przewodniczącej Komisji Wyborczej, Urszuli Tomasiak, kart                 

oraz wyników głosowania. 

 

6. ​Omówienie kwestii organizacyjnych związanych z Galą Wydziału Teologii 

Ogłosznie wyniku plebiscytu “Pegagog Roku” będzie miało miejsce podczas Gali Finałowej, która                       

odbędzie się ​28 kwietnia br. (środa) na auli C­1031 w godzinach 12.00 ­ 14.00. Na wzór                               

poprzednich lat, Przybierze ona, podobnie jak w poprzednich latach, formę święta Wydziału                       

Teologii, a uświetnią ją występy artystyczne studentów oraz poczęstunek. Na ten cel Samorząd                         

uzyskał środki z Funduszu Grantowego USSS KUL, co zostało potwierdzone decyzją Komisji                       

Grantowej USS z dnia 25 marca br.  
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Na posiedzeniu omówiono kwestie dotyczące organizacji tego przedsięwzięcia, które koordynuje                   

Przewodnicząca Komisji  Promocji i Animacji Życia Akademickiego, Patrycja Suwara. 

Są to: 

a) Promocja wydarzenia 

­ Przewodnicząca Komisji Promocji i Animacji Życia Akademickiego, Patrycja Suwara                   

poinformowała obecnych na posiedzeniu o zaakceptowaniu plakatu promującego wydarzenie.                 

Zobowiązała sie do przesłania go w celu zaprezentowania;  

­ Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab, utworzy wydarzenie na portalu społecznościowym                     

“Facebook”, a jego administratorami będą wszyscy członkowie Samorządu; 

Sekretarz RWSSWT, Martyna Wąsik, zaapelowała, aby od razu wszyscy zaprosili swoje roczniki do                         

wydarzenia, aby informacja o Gali Wydziału Teologii dotarła do każdej osoby związanej                       

z Wydziałem Teologii; 

­ Przewodnicząca Komisji Promocji i Animacji Życia Akademickiego, Patrycja Suwara                   

poinformowała, że zaproszenia dla gości na Galę są w trakcie przygotowania. Poddano pod dyskusję                           

ich formę. Ustalono, że ważniejsi goście dostną ozdobne zaproszenia, które są zmagazynowane                       

w siedzibie Samorządu. Należy więc do nich przygotować wkładki z tekstem do wklejenia,                       

w którym poza miejscem, termine i czasem. Gali ma zostać uwzględniona prośba o potwierdzenie                         

przybycia. Ponadto, zwrócono uwagę na konieczność przygotowanie szczególnej wkładki dla                   

nominowanych profesorów. Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab zaapelowała o jak najszybsze                     

przygotowanie zaproszeń, natomiast Sekretarz RWSSWT, Martyna Wąsik poprosiła o pomoc                   

wszystkich członków Samorządu w ich rozdawaniu, jak tylko będą gotowe. 

b) Bankiet 

­ Omówiono menu na poczęstunek, w którym mają być głównie słodkie przekąski. Przewodnicząca                         

RWSSWT, Aya Al Azab zwróci się do ks. Dziekana z prośba o uzyskanie ciastek z zaprzyjaźnionej                               

piekarni w Żabiej Woli w ramach sponsoringu. 

­ Osobami odpowiedzialnymi za zaplanowanie bankietu (jedzenie, dekoracje, estetyczne podanie),                   

naszykowanie potrzebnych rzeczy, zaangażowanie osób do pomocy oraz dopilnowanie jego                 

przebiegu są  Karolina Trela (I rok Pracy Socjalnej) oraz Olga Radecka (I rok Pracy Socjalnej). 

c) Dekoracje 

Przypomniano, że za udekorowanie auli odpowiedzialne są: Agnieszka Piotrowska (II rok Nauk                       

o Rodzinie II st.) oraz Anna Lewandowska (III rok Pracy Socjalnej). 
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7. Wolne wnioski 

Nie zostały zgłoszone żadne wolne wnioski przez uczestników posiedzenia. 

 

8. Zakończenie posiedzenia modlitwą 
 

 

 

W załączniku lista obecności. 

 
Protokół sporządziła: 
Martyna Wąsik 

 
Posiedzeniu przewodniczyła: 
Aya Al Azab, 
Przewodnicząca RWSSWT KUL 
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